
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2025 

 
 

 H  TỊ H U N     H  N  T   N  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Luật số 15/2017/QH14 về quản lý, sử dụng tài sản công         

Căn cứ Nghị dịnh 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công  ; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính phủ quy 

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định việc quản lý, sử dụng tài sản của cơ quan Đảng cộng sản Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 166/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan 

Việt Nam ở nước ngoài; 

           Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công. 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định trình tự, thủ tục điều chuyển công trình điện được đầu tư bằng 

vốn nhà nước sang Tập đoàn Điện lực Việt Nam quản lý; 

           Căn cứ  ết quả thảo luận của cán bộ, công chức trong đơn vị; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.                                                               

                                                  

 

 

 Y BAN NHÂN DÂN 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  N HĨA VIỆT NAM 

           XÃ HO N  T   NG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Số:        / Đ-UBND Hoằng Trường, ngày         tháng      năm 2025 



 Điều 2.                 ó   ệ   ự   ể  ừ                    á           

   ớ        á  vớ                  ề       ỏ  

 Điều 3.                                 á  v         ể  á           

                   á                       u trác     ệ                      

này./. 

 

 

 

 

 
 

Nơi nhận:                                                                                                           

-        ệ  ( / );      

-  Đ      Đ     ( / );                                 

-Phòng TCKH, Kho bạ     ệ ;  
-Cá         ể, ban ngành cấp xã(t/h);  

-Các tổ ch c xã h i, các thôn (t/h); 

- L  :     

      CH  TỊCH 
 

 

 

 

 

              Lê Thanh Cảnh  
 

  


		2025-01-09T17:58:47+0700


		2025-01-10T15:56:27+0700


		2025-01-13T09:48:50+0700


		2025-01-13T09:48:51+0700


		2025-01-13T09:48:51+0700




